Dessa forma, o investimento reforga a politica de atengio integral e humanizada, alinhada is
diretrizes do SUS e da Rede de Atencio Psicossocial G,APS).

Resumo da Emenda
Valor aumentado

08 Secretaria Munl de Saride

Obieto/Descticio: Aquisicio de Parquinho Infantil CAPSi

Valor Total R$ 35.000.00 Trinta e cinco mil reais

Vdor diminuido
Orsio 08 Secretaria Munl de Saride

Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride

Programa: 001 6 Assistdncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia
e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar

Aglo/Descrigio: 2736 Manutengio de recursos
suporte p^ra Emendas
Imoositivas.

destinados a proporcionar
Padamentares - Emendas

Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Turidica
Referencia 453

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 35.000,00 Trinta e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.627.500,00 Dezesseis milhdes, seiscentos e vinte e sete mil e

quinhentos reais.

E a Emenda. Sala das Sess5es.

Cascavel, 12 de dezembro de 2025.